

JDN Byg A/S
Sintrupvej 55, 8220 Brabrand

CVR-nr. 26 92 85 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2022.

Jesper Bierregaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JDN Byg A/S Sintrupvej 55 8220 Brabrand
	Telefon: 86681999
	CVR-nr.: 26 92 85 16
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Bestyrelse	Jesper Bierregaard, formand Palle Ankerstjerne Jensen Jan Kresten Bak Johnny Bæk Pedersen
Direktion	Johnny Bæk Pedersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelser	Jyske Bank Jutlander Bank
Advokatforbindelse	Hejm Vilsgaard Advokater
Modervirksomhed	Bak, Bæk og Nørgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af murerentrepriser og jord-, kloak, og betonentrepriser samt udførelse af ombygnings- og reparationsarbejder efter regning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.662 t.kr. mod 16.013 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -559 t.kr. mod 2.328 t.kr. sidste år. En væsentlig årsag hertil er udskudte og annullerede entrepriser i årets begyndelse, som har dannet grundlag for en meget lavere omsætning i 2021 end forventet. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, der rykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	11.662.341	16.013.415
1 Personaleomkostninger	-11.309.583	-11.620.661
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-988.193	-1.059.086
Driftsresultat	-635.435	3.333.668
Andre finansielle indtægter	40.679	50.110
Øvrige finansielle omkostninger	-120.307	-397.838
Resultat før skat	-715.063	2.985.940
Skat af årets resultat	155.635	-658.141
Årets resultat	-559.428	2.327.799
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	5.901.000
Overføres til reserve for opskrivninger	-503.100	-503.100
Disponeret fra overført resultat	-2.056.328	-3.070.101
Disponeret i alt	-559.428	2.327.799

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.999.793	2.937.741
Materielle anlægsaktiver i alt	1.999.793	2.937.741
Anlægsaktiver i alt	1.999.793	2.937.741
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	10.000	10.000
Varebeholdninger i alt	10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.998.516	5.005.642
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.054.028	882.628
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	171.400
Andre tilgodehavender	2.104.358	1.849.680
Periodeafgrænsningsposter	52.017	301.865
Tilgodehavender i alt	7.208.919	8.211.215
Andre værdipapirer og kapitalandele	41.690	38.444
Værdipapirer i alt	41.690	38.444
Likvide beholdninger	1.836.802	909.056
Omsætningsaktiver i alt	9.097.411	9.168.715
Aktiver i alt	11.097.204	12.106.456

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	525.000	525.000
Reserve for opskrivninger	1.006.200	1.509.300
Overført resultat	783.232	2.839.560
Egenkapital i alt	2.314.432	4.873.860
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.352.238	1.507.873
Hensatte forpligtelser i alt	1.352.238	1.507.873
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	825.333	994.822
Langfristede gældsforpligtelser i alt	825.333	994.822
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.027.631	1.377.213
Anden gæld	4.399.024	3.022.531
Igangværende arbejder for fremmed regning	178.546	330.157
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.605.201	4.729.901
Gældsforpligtelser i alt	7.430.534	5.724.723
Passiver i alt	11.097.204	12.106.456

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>opkrivninger</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	525.000	2.012.400	5.909.661	8.447.061
Tilbageførsel af tidligere års opkrivninger	0	-503.100	0	-503.100
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-3.070.101	-3.070.101
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	5.901.000	5.901.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-5.901.000	-5.901.000
Egenkapital 1. januar 2021	525.000	1.509.300	2.839.560	4.873.860
Tilbageførsel af tidligere års opkrivninger	0	-503.100	0	-503.100
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-2.056.328	-2.056.328
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.000.000	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.000.000	-2.000.000
	525.000	1.006.200	783.232	2.314.432

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.532.314	10.837.342
Andre omkostninger til social sikring	<u>777.269</u>	<u>783.319</u>
	<u>11.309.583</u>	<u>11.620.661</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>23</u>	<u>25</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	10
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.999
Materielle anlægsaktiver	2.000

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 441 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 58 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.745 t.kr.

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til realkreditinstitut. De tilknyttede virksomheders gæld til realkreditinstitut udgør pr. 31. december 2021 i alt 1.408 t.kr.

Tredjemand har på vegne af selskabet stillet arbejds- og betalingsgarantier på i alt 7.396 t.kr. overfor selskabets kunder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bak, Bæk og Ankerstjerne Holding ApS, CVR-nr. 41454016 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
